dianalisis berdasarkan peraturan SNI [6], dan gambar desain pelat landas didemonstrasikan pada Gambar 11. 

Selanjutnya, hasil analisis anggaran biaya (RAB) didapatkan jumlah anggaran yang dibutuhkan untuk 
pengembangan struktur atap Masjid Nurul Ilmi sebesar Rp. 727.315.000 (Tujuh ratus dua puluh tujuh juta tiga 
ratus lima belas ribu rupiah). Hasil perhitungan RAB telah dilaporkan kepada pengurus masjid Nurul Ilmi 
dalam bentuk dokumen. Gambar 12 mengilustrasikan hasil akhir kegiatan PKM penerapan clear span baja 
diekspresikan sangat bermanfaat bagi mitra sebagaimana diungkapkan langsung oleh mitra (Ketua pengurus